



Nyhetsbrev

juni 2022

Nyhetsbrev, juni 2022

WHO, BILL GATES og PANDEMIEN:

Astrid Stuckelberger er ekspert innen folkehelse, medisin og vitenskap. Hun er professor og lege, og hun har 30 år bak seg som forsker. I årene 2009 -13 var hun ansatt i WHO med pandemi som spesialområde. Hun har utgitt 180 publikasjoner og 12 bøker.

I et intervju med Hemali (helse, mat og livsstil) den 18. november 2021, sier hun dette: - Jeg er ingen varslers, jeg bare forklarer, med vitenskap. Om løgnene, korrupsjonen, propagandaen... Og om skadene av vaksinene. Det har ikke vært noen pandemi. Det har vært korrupsjon og juks med forskning, og det er rekordmange dødsfall etter vaksinen. WHO (Verdens Helseorganisasjon) opererer som et foretak med medlemsland som datterselskap.»

«Hva er du mest bekymret for nå?»

– «For vaksinen. Som ikke er en vaksine, men et bioteknologisk, syntetisk eksperiment. Med genetiske modifikasjoner, som GMO (Genetic modified organism). De burde ha opplyst om innholdet i vaksinen. Det farlige ved vaksinen er at den trigger infeksjon. Vaksinen inneholder grafén. Det er dødelig. Nå har vi statistikk på det, så vi vet det.»

WHO HAR FORANDRET SEG

«WHO er ikke den samme organisasjonen som før. WHO har forandret seg siden jeg var der. Jeg har ikke sett det før nå, men nå når jeg studerer dette politisk, hva som skjedde, så ser jeg det.



Det skjedde en forandring i 2016,» forklarer Astrid.

«Den var spesiell: Organisasjoner som er NGO (Non Governmental Organization) – slik som GAVI (Global Alliance for Vaccine



Immunization) ledet av Bill Gates – de kom til WHO i 2006 med et fond (store pengesummer). Siden da utviklet WHO seg til en ny type internasjonal organisasjon. GAVI fikk mer og mer innflytelse, og total immunitet, mer enn diplomatene i FN. GAVI kan gjøre akkurat som de vil, politiet kan ikke gjøre noe.

Bill Gates tok over, han håndterte alt innen vaksinerings.»

Intervjuer: «WHO gjennomgikk en revisjon i 2014. Før denne tiden var WHO mer en åpen organisasjon, slik at alle land bestemte sin egen vaksinasjon, men etter denne tiden ble WHO mer som et selskap hvor medlemslandene ble som datterselskaper. Stemmer det?»

«Ja. Da jeg jobbet med internasjonale relasjoner i WHO i 2013, så jeg at GAVI kom mer og mer inn. I 2012 presenterte GAVI sammen med WHO **en global handlingsplan** for vaksinerings som skulle gjelde fra 2012 til 2020. Altså åtte år hvor GAVI hadde alt i sine hender. Bill Gates håndterte vaksinerings, han tok over.»

SOM ET SLAVERI

«Hvilken makt har WHO over de ulike land?»

«Det er spørsmålet. Før var alle land frie. Men nå, når jeg gjør intervjuer over hele verden, ser jeg at hvert land er en del av et «selskapet WHO». WHO er ikke

lenger en demokratisk organisasjon. WHO ønsker penger og å kontrollere folk. De som er tilknyttet WHO er nå som i et slaveri. Skattene vi betaler går til regjeringer som er underlagt «selskapet» WHO. Under de multinasjonale organisasjonene, som GAVI.

KONTAKT MELLOM GAVI, VERDENSBANKEN og WHO

«GAVI, Verdensbanken og WHO inngikk en kontrakt, den heter IFFM. (International Finance for Immunization). Våre land, vårt folk, betaler til WHO, Verdensbanken og GAVI for å utføre sine programmer for immunitet. Som betyr å vaksinere hele befolkningen. Når du ser planen fra GAVI, ser du at de fra 2012 til 2020 har hatt dette som mål. Men det gikk ikke slik de hadde tenkt det, derfor måtte de SKAPE EN PANDEMI.»

Intervjuer: «Mener du at pandemien var planlagt?»

«Ja, absolutt. Det kan du se av alle dokumenter. Alle kan analysere dem, de ligger åpent foran nesene våre.»

«Hva har det kostet deg å varsle?»

«Jeg ser ikke meg selv som en varslar, jeg bare forklarer



vitenskapelig. Som ekspert innen folkehelse, medisin og vitenskap. Universitetene i Genève og Lausanne har stoppet alle kursene mine. Jeg er i rettssak, de angriper meg.

De vil frata meg min medisinske lisens, de prøver å si at jeg ikke er kompetent, at jeg lyver. Det gjelder for alle forskere som sier dette, vi er nå flere leger som advarer om dødsfall etter

vaksinering. Det er farlig for fagfolk å snakke om det.»

MEDIA ER BETALT

«Media er betalt av de multinasjonale «selskapene». Jeg kaller dem internasjonale pirater, smiler hun. Og media kontrollerer regjeringene. Media må bli uavhengig, de må hjelpe befolkningen til fri opplysning.»

Astrid mener at vaksineringen må stoppes umiddelbart.

«Med begrunnelse i vaksinenes innhold. Etter 30 års forskning vet jeg at når du har en, to eller tre kasusstudier og du observerer i mikroskop, for konseptbevis, da trenger du ikke å gjøre mer forskning. Det du ser i mikroskop

er bevis nok. Når opptil ti eksperter verden rundt ser det samme i mikroskopet, så er det nok.

I vaksinene ser de grafén, parasitter, metaller ... Derfor bør vi stoppe vaksineringen, og forby alle injeksjoner. De som fortsetter å vaksinere bør tiltales.»

Om bivirkninger etter vaksinering sier Astrid:

«Dødstallene og bivirkningene som rapporteres utgjør kun 1-10% av virkeligheten. I slutten av oktober viste europeiske EudraVigilance 29 000 døde, men med antatte mørketall kan det være 290 000. Dette er ikke lett å vite, for det utføres ikke obduksjoner. Det er mye løgn og svindel i vitenskap, og i systemene. PCR-testen er ett eksempel, legen kan ikke bruke den diagnostisk. Leger blir betalt for å hevde at dødsfall skyldes Covid, utfra PCR som ikke fungerer. Veldig ofte skjer dette uten obduksjon. De sier at



dødsfallet skyldes Covid, selv når det ikke er tilfelle.

Leger blir betalt for å hevde at dødsfall skyldes Covid, utfra PCR som ikke fungerer.

Av data fra VAERS (Vaccine Adverse Event Reporting System) ser vi nå mer og mer korrelasjon mellom dødsfall og vaksiner. Det er forferdelig at en ikke gjør klinisk forskning, en henter bare



informasjon fra sykehusene. Det er unikt i pandemisk historie at dataene ikke er åpne. I USA rapporteres det om 17 000 døde av vaksiner, også barn og babyer. Det er ikke etisk å fortsette. Hittil i USA er dødstallet tre ganger høyere enn totalen av

alle vaksiner siste 35 år. Det er offisielle tall, uten klinisk forskning eller validering. Forskingen er ikke ferdig, men vaksineringsen fortsetter. Det er forferdelig, virkelig kriminelt.»

«Hvor mange doser ønsker de å gi, totalt?»

«Åtte doser, de har kjøpt åtte. Men det var ingen pandemi. Det var en pandemi av PCR, propaganda, fryktpropaganda... Det er massiv korrupsjon og interessekonflikter. Vitenskapen og media er også korrupt, hele systemet er korrupt. Fagfolk blir kjøpt med eierandeler i vaksineselskap. De har tenkt det ut de siste 20 år. Industrien styrer media, legene ... Løgnene kommer fra universiteter som sier «vi kjenner vitenskapen». Det er unikt. Universitetene i Sveits selger Pfizer og Moderna.

– **Folk har blitt lurt. De har ikke sett at det var propaganda. Og at politikk og definisjoner er endret.»**

MATMANGEL

Covid-19 plandemien har skapt matmangel og fattigdom. Krigen i Ukraina har gjort det enda verre. Lønninger, pensjoner og offentlige ytelser holder ikke tritt med galopperende prisøkninger på energi, mat og drivstoff. Det gir seg utslag i fattigdom og økende levekostnader. Derfor står vi på randen til fattigdom og økende levekostnader. Allerede nå er det mange folk i flere land som ikke har penger til å kjøpe mat, og de må tigge eller få mat fra organisasjoner som deler ut mat til fattige mennesker på gata. Men denne situasjonen blir bare verre og verre for hver dag som går. De som ikke forbereder seg på vanskelige tider nå, vil få det



ekstra tøft i tiden som ligger foran oss!



RETTSAK

Advokat Reiner Fuellmich, samt mange andre advokater og medisinske eksperter sier de har alle bevisene de trenger for å dømme WHO, Bill Gates og andre verdensledere for forbrytelser mot menneskeheten

Rettsprosesser er nå satt i gang over hele verden mot ulike myndigheter, institusjoner og verdensledere, herunder **WHO, CDC** (det amerikanske folkehelseinstituttet red. anm.), **PHE** (det britiske folkehelseinstituttet red. anm.), og **Bill og Melinda Gates Foundation** for Covid19-svindel, forbrytelser mot menneskeheten, og folkemord.

Advokatene og de medisinske ekspertene sier de har bevisene de trenger for å sikre domfellelse. Det skriver nettavisen *Daily Expose*.

KRIG:

Djevelen/Satan - Guds motstander - går omkring som en brølende løve for å ødelegge og forføre folk på hele denne vår klode. Han forsøker å skape så mye krig og katastrofe i verden, slik at så mange som mulig kan gå fortapt og at misjonen skal stoppe. Men selv om det er katastrofer på sjø og land, og hele verden har sine øyne mot krigen i Ukraina, så stopper ikke dette Herrens medarbeidere. Det er aktive utadvendte misjons-aktiviteter over hele verden, gjennom TV,



bøker og blader samt med informasjon på nettet. Men kanskje den største og mest krevende oppgaven gjør fotfolket, som går fra hus til hus. Noen sykler og noen kjører moped. De går på gata og deler ut bøker, blader og traktater. De møter folk personlig med det siste nåde og advarselsbudskapet fra den siste boken i Bibelen, fra Åpenbaringen 14,6-12 og 18,4. Her er noen eksempler på de siste rapporter i april måned og de første dagene i mai måned i 2022.

ITALIA:

I slutten av April sendte vi 96 000 sponse-kroner til et trykkeri i Romania, slik at de skulle trykke 10 000 bøker (Den Store Striden) på italiensk. Nå er bøkene kommet til Italia, men de som skulle dele ut bøkene har vært i en bilulykke, så det vil ta tre uker før de begynner med utdelingen.

UGANDA:

I begynnelsen av mai måned hadde vi dåp igjen og 24 mennesker ble døpt, inkludert 2 tidligere katolikker og 3 fra den Anglikanske Kirke.

Det er flere og flere som tar del i utdelingen nå, og alle får trening i å gå fra dør til dør før de begynner å dele ut hefter..

I slutten av april måned sendte vi - ved Guds nåde og mange bidragsyteres hjelp - ca. 92 000 kroner til et trykkeri i Uganda som nå har trykket 30 000 hefter for oss, til utdeling i Uganda. De 30 000 nye heftene ble hentet fra trykkeriet den 12. mai 2022,

(20 000 eks. KAMPEN BAK KULISSENE på Rutooro stamme-



språket og 10 000 eks. **PROTESTEN** er IKKE slutt...) så nå er fotfolket meget aktive.



Her kommer to korte reaksjoner:
«Jeg har fått heftet *Protesten er ikke slutt...* og jeg ønsker å ta del



i utdelingen av dette heftet i Kyangwali, fordi folk er veldig interessert i dette heftet.»

Den andre reaksjonen kommer fra rektoren på en skole: «Jeg har

mange elever som ikke kjenner sannheten fra Guds Ord, og jeg er veldig interessert i å få flere av heftet *Protesten er IKKE slutt...* fordi vi ønsker å forberede dem for Jesu gjenkomst.»

NIGERIA:

I Nigeria bor det over 170 millioner mennesker med 250 etniske grupper som snakker Ibo eller Hausa eller EFFIK

Nå er heftet **KAMPEN BAK KULISSENE** oversatt til IBO-språket, og vi håper dere kan



hjelp oss slik at dette kan bli trykket og delt ut her i Nigeria.

... så stiller vi dette spørsmålet: Er det noen av dere som leser dette som vil



gi noen av deres midler til dette prosjektet i Nigeria (Afrika). Ibo språket når ut til mange millioner mennesker, og dette budskapet i heftet KAMPEN BAK KULISSENE inneholder et nåde og advarselsbudskap som skal nå ut til hele verden – også i Nigeria. **Kan vi sammen klare å dra i gang en ny og aktiv misjon der?**

Vi begynte å sende hefter til Nigeria for ca. 20 år siden, men nå har vi kommet i kontakt med nye mennesker og nye krefter som vil

gi ny kraft i misjonen der. Nå sender vi penger direkte til trykkeriene i hvert land (med få unntak), slik at alle pengene går direkte til å trykke enten heftet

KAMPEN BAK
KULISSENE eller
PROTESTEN ER IKKE
SLUTT... eller boken DEN
STORE STRIDEN.

Fotfolket bringer denne informasjonen ut til folket, og mer direkte kan det ikke bli. I Afrika er folk mer mottakelige for budskapet og det blir gode resultater. I

Skandinavia og i Europa er folk mer likegyldige, og det er få mennesker som tar imot frelsens budskap sammenlignet med Afrika. Men budskapet skal ut til alle stammer, tungemål og folk, så med hjelp fra alle dere som bidrar med pengestøtte, så forsøker vi å spre budskapet i alle de landene som ønsker å være med i denne misjonen.

NORGE:

Også i Norge er fotfolket i gang. Det er misjonsivrige folk som bor på forskjellige steder i Norge som tar kontakt og vil dele ut hefter. Vi sender hefter til disse menneskene, og de deler ut.

I slutten av april pakket vi bobilen med hefter og bøker, og satte nesen mot Sør-Norge. Vi ville dele ut heftet *Kampen bak kulissene* i de områdene som Hans Nilsen Hauge drev misjon, så vi har vært på nesten alle utkantplassene mellom Kristiansand og Mandal. Det ble lange dager med ut og inn av bobilen, og når kvelden kom var det godt å legge seg ned på puta og sove. Vi var også på gata i



Kristiansand og delte ut heftet *Kampen bak kulissene*. I Mandal og Tvedestrand delte vi ut boken *DEN STORE STRIDEN* og bildet av *GUDS HELLIGE LOV*, som



dere alle har fått. Bildet hadde vi inne i et papprør, og folk var spent på hva som var inni. En mann ville vite hva som sto i *GUDS 10 bud*, og Abel ble stående på gata og leste hele teksten i alle budene - med kommentar. Flere som fikk bildet

ble begeistret for bildet av *GUDS HELLIGE LOV*, de syntes det så litt kunstnerisk og gammeldags ut, og de likte det. Nå håper vi at flere setter bildet inn i glass og ramme og henger det opp på et synlig sted i huset!

For tiden jobber vi ute i hagen. Jorden skal forberedes til planting og såing, slik at vi kan ha mat i huset til vinteren.

MALAWI

Jeg heter ??? fra Malawi, I Sør-Øst Afrika. Jeg driver et selvunderholdende virksomhet (Ministry) som heter **WAYMARKS MINISTRIES**. Vi startet vår virksomhet i 2010. Vårt mål er å forkynne evangeliet om Jesu snare komme, samtidig som vi forkynner sannheten slik den er i Jesus Kristus.

For tiden har vi to store prosjekter. Vi holder på å oversette King James Bibelen (KJV) til stammespråket Chichewa, slik at den lokale befolkningen også kan lese Guds Ord på sitt eget morsmål. Ved siden av dette gir vi ut Bibelstudier til folk, og studerer med dem.

En venn av meg viste meg deres hefte **KAMPEN BAK KULISSENE**, som har et kraftig

budskap for vår tid. Jeg har derfor et sterkt ønske om å dele ut dette heftet her i Malawi. Jeg skriver nå til dere for å høre om det er mulig for dere å trykke dette for oss her i Malawi?

Må Herren fortsette å lede dere i dette edle arbeidet med å spre lys i denne verden, som er innhyllet i mørke.

SVERIGE:

Utdeling av heftet **KAMPEN BAK KULISSENE** fortsetter i Sverige. Det er noen få mennesker som ikke gir opp så fort. Men i mars/april måned var vi på en misjonstur til Sverige. Vi skulle besøke en del av de menneskene som vi sender nyhetsbrev til. Vi



kjørte vår bobil, og var borte i ca. 3 uker. Det var kaldt om natten, og på det kaldeste var det is på vannet inne i bobilen når vi



våknet om morgenen. Men vi fikk varmen igjen når vi besøkte våre venner i Sverige. De åpnet døren for oss, og vi hadde mange åpne og fine samtaler og husmøter med folk. Mange av de som vi besøkte denne gangen var mennesker som var på Abels møter i 2006/2007 i Jönköping, Linköping, Norrköping, Västerås, Uppsala, og i Borås i 2008. Det var helt tydelig at disse menneskene hadde vokst åndelig siden vi besøkte dem for ca. 10 år siden, og vi kunne glede oss over dette. Det ble en fin opplevelse for oss alle å møtes igjen. Vi har altså hatt

kontakt med disse menneskene siden møtene for ca. 15 år siden, og vi har forstått at det er viktig å følge opp kontakter, for å gi dem oppmuntring og fornyet rettledning fra Guds Ord. Vi har alltid gode minner etter slike besøk. Om vi ikke får se dem igjen, så håper vi å treffe dem igjen frelst og fri hjemme i Guds rike!

BULGARIA:

I Bulgaria har de delt ut heftet *Protesten er ikke slutt...* i mange år. De har også oversatt KAMPEN BAK KULISSENE, og nå har vi sendt penger til dem for å trykke 20 000 nye hefter. Når dette går i trykken er heftene trykket og utdelingen begynt. Fotfolket er i gang også i Bulgaria. Vi kan bare si Halleluja, Pris Herren, og takk også til alle dere som gir penger slik at budskapet for vår tid kan spres til mange land – også i Bulgaria.

KENYA

Vi takker Gud for at Han sørger for at dere får penger slik at budskapet for vår tid kan komme ut til folk i Europa. Nå har vi kjøpt papir for de pengene dere sendte til oss - for å trykke heftet **KAMPEN BAK KULISSENE**, men så oppdaget vi at den trykkemaskinen vi har ikke kan brukes til dette papiret. Så nå har vi lagret papiret i et rom som bevarer papiret, inntil vi får en ny trykkemaskin, og den kommer fra England. Den kommer hit den 30. mai, og så fort vi har installert den, så vil vi massetrykke dette heftet + andre hefter fra KIT. Så vi ber om forståelse for at vi ikke har satt i gang med trykkingen ennå, men vi ser fram til første trykkedag! Vi vil informere dere om hvordan det går når maskinen er på plass og trykkingen har startet. Må Herren velsigne dere og deres aktiviteter!

Vi takker Gud for at Han har brukt dere til å gi av deres midler til misjonen i mange land! Det har blitt til velsignelse for mange, og

vi håper at mange sjeler vil bli frelst inn i Guds rike! Gud skal ha takken og æren for all framgang!

Bidrag til videre misjon kan sendes til norsk bank:

DNB, p.b. 1600 Sentrum, 0021 Oslo, Norge

Kristen Informasjonstjeneste,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnnes, Norge. Kontonr. 0530 2265692

Dansk bank: Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V. Danmark

Reg.nr. 8117 **Kontonummer:** 4676453

Banknummeret står på følgende navn: Kristen Informasjonstjeneste, Vestrumsbygda 26, 2879 Odnnes, Norge.

Med vennlig hilsen oss to,

Abel & Bente Struksnæs,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnnes, Norge. www.endtime.net

Vi opplever mye fin natur på våre misjonsturer.

